AMOVIBLE
BORNE
REFLECHISSANTE
MATÉRIAUX
Pin classe 4
Bande réflechissante 460 x 100mm
réthioflex blanc
MAJ : 08/03/2023
rue de l'industrie
Z.I. du Champ de Mars
42600 SAVIGNEUX
       04 77 96 29 81
INSTALLATION
Livré monté
Fixation par scellement du fourreau
Verrouillage par clé pompier triangle 11 mm
Référence Section Hauteur
hors sol
Poids
630 024-15T11 140 x 140 mm 1000 mm 32 Kg
630 024-19T11 140 x 140 mm 1200 mm 38 Kg
Particularité
Fourreau en acier
Fourreau en acier
Chanfrein
20 / 20 mm
20 / 20 mm
140 140
Fourreau
Photo non contractuelle
SCIAGE